



ZARZĄD GEODEZJI, KARTOGRAFII
I KATASTRU MIEJSKIEGO we Wrocławiu
al. Marcina Kromera 44, 51-163 Wrocław
tel. 71 32 72 100, fax 71 32 72 390
Do wszystkich Wykonawców

Wrocław, dn. 23.05.2019 r.

ZGKIKM.EA.260.2.5.2019

dotyczy postępowania na: **„Dostawę skanerów, sprzętu komputerowego, odnowienie i zakup licencji” (oznaczenie postępowania ZGKIKM.EA.260.2.5.2019).**

Zarząd Geodezji, Kartografii i Katastru Miejskiego we Wrocławiu informuje, że w powyższym postępowaniu w dniu 21 i 22 maja 2019 r. wpłynęły niżej wymienione zapytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Zgodnie z wymogami art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jednolity: Dz.U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.), przekazujemy treść zapytań z wyjaśnieniem:

Pytanie 1:

Dot. postępowania : ZGKIM.EA.260.2.5.2019 – odnowienie licencji.

Do prawidłowej wyceny odnowienia licencji oprogramowania Symantec Endpoint Protection producent wymaga podania serial numery licencji. Jeżeli to możliwe proszę o ich podanie.

Odpowiedź:

Ze względów bezpieczeństwa Zamawiający nie wyraża zgody na udostępnienie/pokazanie posiadanych przez niego certyfikatów Symantec. Dokładna ilość posiadanych licencji zarejestrowanych na ZGKiKM została podana w załączniku nr 1c do SIWZ. Informacje potrzebne do wyceny proszę pozyskać od producenta oprogramowania.

Pytanie 2:

W związku z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: Dostawa skanerów, sprzętu komputerowego odnowienie i zakup licencji, część II Dostawa 5 dysków twardych, Znak postępowania : ZGKIKM.EA.260.2.5.2019 zwracam się z pytaniem, czy jest to dokupienie dodatkowych dysków do już użytkowanego RS3614RPxs? Jeżeli chcą Państwo dołożyć dyski do grupy RAID to powinny być one dokładnie takie same, jakie pracują obecnie. W związku z powyższym, jeżeli jest to zakup dodatkowych dysków proszę o podanie Part Numberu obecnych dysków w celu zapewnienia kompatybilności.

Odpowiedź:

Zamawiający dokupuje dyski do już użytkowanego RS3614RPxs. Part Number obecnych dysków: WDC WD4000F9YZ.

ZASTĘPCA DYREKTORA
DO SPRAW SŁUŻBY GEODEZYJNEJ
I KARTOGRAFICZNEJ


Katarzyna Miciak

RADCA PRAWNY

Aleksandra Przygoda-Szyska